РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 49
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Лозновское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	27 марта 2012 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Лозновское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Лозновское сельское поселение» Собрание депутатов ЛОЗНОВСКОГО сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Лозновское сельское поселение» следующие изменения:

   1) в п.31 ч.1 ст.2 Устав муниципального  образования  «Лозновское сельское поселение»,  принятого решением   Собрания депутатов Лозновского сельского поселения  от 22.12.2010 г. №18, изложив в следующей редакции «Осуществление муниципального лесного контроля»;

   2)  в п.22 ч.1 ст.30 Устав муниципального  образования  «Лозновское сельское поселение»,  принятого решением   Собрания депутатов Лозновского сельского поселения  от 22.12.2010 г. №18, изложив в следующей редакции «Осуществляет муниципальный лесной контроль»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава ЛОЗНОВСКОГО

сельского поселения                                                                        М.Н.Чумак

хутор Лозной

«27» марта 2012 года

№ 49